
Ergebnis Gestellte Klasse Lauf 2, 04.01.2024
Typ Club MiniZ
Vorgabe 20 Runden
Modus alle volle Distanz

Bestzeit Ralf Pickert 9,075 s Lauf: 7 Spur: 4
Bester Lauf Ralf Pickert 3:03.32 Lauf: 7 Spur: 4

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Sven Eberhard 80 12:31.48 9,128 10 4 4
2 Holger Schmidt 80 12:32.71 9,084 11 4 14
3 Rudi Steiner 80 12:33.30 9,118 9 4 9
4 Ralf Pickert 80 12:33.68 9,075 7 4 15
5 Claus A. 80 12:34.51 9,125 8 4 19
6 Michael Föller 80 12:41.52 9,115 12 4 17
7 Christian Straub 80 13:24.55 9,384 6 4 4
8 Robert Mix 80 13:25.45 9,280 5 4 18
9 Louis Naundorf* 80 13:49.57 9,398 4 4 19
10 Markus K. 80 13:56.02 9,504 1 1 19
11 Constantin Moosbauer* 80 13:56.92 9,371 3 1 20
12 Felix Eich* 80 14:12.63 9,569 2 4 10

* Junioren

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Sven Eberhard 80 12:31.48
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1 Sven Eberhard 80 12:31.48
9 3 20 3:07.03 9,237 5

10 4 20 3:04.53 9,128 4
11 2 20 3:12.06 9,5 13
12 1 20 3:07.84 9,193 11

2 Holger Schmidt 80 12:32.71
9 1 20 3:04.60 9,162 8

10 3 20 3:07.12 9,25 5
11 4 20 3:06.68 9,084 14
12 2 20 3:14.29 9,436 15

3 Rudi Steiner 80 12:33.30
9 4 20 3:04.48 9,118 9

10 2 20 3:12.23 9,49 20
11 1 20 3:05.07 9,143 4
12 3 20 3:11.51 9,286 13

4 Ralf Pickert 80 12:33.68
5 1 20 3:04.84 9,13 3
6 3 20 3:12.67 9,276 8
7 4 20 3:03.32 9,075 15
8 2 20 3:12.84 9,517 15
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5 Claus A. 80 12:34.51
5 2 20 3:14.83 9,556 12
6 1 20 3:04.55 9,155 11
7 3 20 3:09.56 9,328 9
8 4 20 3:05.55 9,125 19

6 Michael Föller 80 12:41.52
9 2 20 3:13.60 9,565 15

10 1 20 3:05.65 9,183 20
11 3 20 3:09.64 9,227 5
12 4 20 3:12.62 9,115 17

7 Christian Straub 80 13:24.55
5 3 20 3:22.08 9,442 19
6 4 20 3:20.31 9,384 4
7 2 20 3:23.67 9,783 18
8 1 20 3:18.47 9,449 16

8 Robert Mix 80 13:25.45
5 4 20 3:14.67 9,28 18
6 2 20 3:39.70 9,78 8
7 1 20 3:14.77 9,347 5
8 3 20 3:16.29 9,494 16

9 Louis Naundorf 80 13:49.57
1 2 20 3:41.90 9,814 11
2 1 20 3:25.18 9,552 20
3 3 20 3:25.37 9,626 13
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3 3 20 3:25.37 9,626 13
4 4 20 3:17.10 9,398 19

10 Markus K. 80 13:56.02
1 1 20 3:20.94 9,504 19
2 3 20 3:24.22 9,522 5
3 4 20 3:32.33 9,581 19
4 2 20 3:38.52 9,751 18

11 Constantin Moosbauer 80 13:56.92
1 4 20 3:29.82 9,764 16
2 2 20 3:34.05 9,813 12
3 1 20 3:22.60 9,371 20
4 3 20 3:30.44 9,706 3

12 Felix Eich 80 14:12.63
1 3 20 3:35.73 9,81 14
2 4 20 3:22.91 9,569 10
3 2 20 3:39.58 10,162 6
4 1 20 3:34.41 9,807 6
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Ergebnis-Spurübersicht Sekunden
1 2 3 4

Sven Eberhard 187,84 192,07 187,04 184,54
Holger Schmidt 184,61 194,29 187,12 186,69
Rudi Steiner 185,07 192,23 191,51 184,49
Ralf Pickert 184,84 192,85 192,68 183,32
Claus A. 184,55 194,84 189,57 185,55
Michael Föller 185,65 193,60 189,64 192,62
Christian Straub 198,48 203,67 202,08 200,32
Robert Mix 194,78 219,71 196,29 194,68
Louis Naundorf 205,19 221,90 205,38 197,11
Markus K. 200,94 218,52 204,22 212,33
Constantin Moosbauer 202,60 214,05 210,45 209,82
Felix Eich 214,41 219,58 215,73 202,91

Bestzeiten-Übersicht
1 2 3 4

Sven Eberhard 9,193 9,500 9,237 9,128
Holger Schmidt 9,162 9,436 9,250 9,084
Rudi Steiner 9,143 9,490 9,286 9,118
Ralf Pickert 9,130 9,517 9,276 9,075
Claus A. 9,155 9,556 9,328 9,125
Michael Föller 9,183 9,565 9,227 9,115
Christian Straub 9,449 9,783 9,442 9,384
Robert Mix 9,347 9,780 9,494 9,280
Louis Naundorf 9,552 9,814 9,626 9,398
Markus K. 9,504 9,751 9,522 9,581
Constantin Moosbauer 9,371 9,813 9,706 9,764
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Constantin Moosbauer 9,371 9,813 9,706 9,764
Felix Eich 9,807 10,162 9,810 9,569
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